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Co słychać w izbie...

Rozpoczęty rok 2013 stanowi doskonały zwiastun wielu
wydarzeń, przed którymi Wielkopolska Izba Lekarska stanie
i z którymi będzie się musiała zmierzyć. Najważniejsze wy-
darzenie to wybory na VII kadencję do samorządu lekarskie-
go. Właśnie w styczniu okręgowa komisja wyborcza opubli-
kowała w „Biuletynie Informacji Publicznej” listy rejonów
wyborczych, które zostały zatwierdzone na posiedzeniu tejże
komisji 11 stycznia. W lutym jest jeszcze czas na zmianę re-
jonu wyborczego, ale o tym szerzej w innej części „Biuletynu
WIL”.

Działalność szkoleniowa została nieco ograniczona z uwagi
na okres noworoczny oraz czas ferii zimowych, ale mimo to
udało się zaplanować kursy na luty i marzec 2013 r. Od 10 do
13 stycznia w izbie odbywał się kurs „Kadry medyczne dla
misji”, który organizowała, przy zaangażowaniu i pomocy
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, Fundacja Pomocy Humani-
tarnej „Redemptoris Missio”. Zewnętrzne szkolenie odbyło
się również w izbie w dniach 4–6 stycznia. Cały czas prowa-
dzone są kursy językowe. Obecnie kształci się 16 grup.

Aktywność izby lekarskiej przejawiała się również w spra-
wach kulturalnych. Po raz pierwszy Wielkopolska Izba Le-
karska wspólnie z Uniwersytetem Medycznym im. Karola
Marcinkowskiego włączyła się w akcję Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy. Przy tej okazji zorganizowany został charyta-
tywny koncert noworoczny w Centrum Kongresowym Uniwer-
sytetu Medycznego w Poznaniu. Obecnych było niemal 300
osób. Szersze omówienie w innej części „Biuletynu WIL”.
Cyklicznie odbywają się próby chóru i orkiestry, a swoje spo-
tkanie 8 stycznia miało koło plastyczne.

W styczniu działalność administracyjna związana była z bie-
żącym załatwianiem spraw, a także planowaniem budżetu na
2013 r. oraz organizacją okręgowego zjazdu lekarzy, który od-
będzie się w marcu 2013 r. Na początku miesiąca zanotowano
dużą liczbę osób, które dopełniały jeszcze obowiązków aktu-
alizacyjnych związanych z prowadzeniem praktyk lekarskich
i dostosowaniem wpisów do wymogów ustawy o działalności
leczniczej.

Posiedzenia miały również organy i komisje problemowe
WIL. Rada Okręgowa WIL obradowała 19 stycznia. Tego sa-
mego dnia spotkali się członkowie Okręgowej Komisji Rewi-
zyjnej WIL. Prezydium zebrało się dwukrotnie: 10 i 19 stycz-
nia,. Ponadto posiedzenia miały komisje problemowe WIL:
9 stycznia – Komisja Etyki Lekarskiej, Komisja ds. Konkursów
– 15 stycznia, Komisja ds. Emerytów i Rencistów – 17 stycznia.
26 stycznia odbyło się spotkanie szkoleniowe członków okrę-
gowego sądu lekarskiego.
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